
 
令和２年 11月６日 

各 位 

会 社 名 株式会社軽自動車館 

（コード番号 7680 TPKYO PRO Market） 

代 表 者 代表取締役 阿部 章一 

問合せ先 取締役管理部長 三上 裕史 

T  E  L  011-200-0312 

U  R  L   http://www.keijidousyakan.com/ 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 この度、当社従業員 1名が新型コロナウイルスに感染していることが判明しました

ので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 
１． 感染者 

当社新さっぽろ店に勤務する従業員 1名 

 

２． 経緯 

    11月４日（水）に発熱などの症状があり、11月５日（木）に PCR検査を受けたと

ころ、11月６日（金）に陽性であることが判明いたしました。 

当該従業員は、お客様対応を行う業務を行っておりましたが、常時マスク着用のう

え店内ではパーテション越しに対応しておりましたので、お客様との濃厚接触の可能

性は低いと思われます。 

 

３． 対応 

当該従業員は、所轄の保健所の指示のもと現在自宅にて療養を行っております。 

当該店舗の従業員については、濃厚接触者 1名を含む全員の出勤を停止してお

ります。 

当該店舗については、消毒作業を実施し、作業が終了次第、当該店舗従業員以

外の従業員により営業を再開する予定です。再開日時が決定次第、当社ホームペ

ージ等でお知らせいたします。 

 

４． 業績への影響 

本件による業績への影響につきましては、現時点では軽微であると判断してお

ります。 

 

 今回の感染者発生により、関係者の皆様に多大なご心配をおかけしておりますが、

今後も当社は社内外への感染拡大防止と安全確保を最優先に、必要な措置を実施して

まいります。関係者の皆様におかれましては、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

以上 


